quādam effecit, ac denudato corde, cum illud vidisset ex omni parte solidum, dispexit utrum posset conspicuum aliquod vitium in eo reperiisse: cum autem nullum reperire poterat, manu illud compressit, atque ita illi apparuit esse in eo cavitatem quandam: dixit ergo, forsan intra hoc membrum est ultimum quod quæro, atque ego ad illud hactenus non perveni. Cum itaque illud aperuisset, duas cavitates in eo reperit, unam à dextra parte, alteram à sinistra; illam quæ à dextrâ esset, concreto sanguine plenam, sanguinem verò vacuam, & nihil in se continentem. Dixit ergo, fieri non potest, quin sedes rei illius quam quæro sit in uno ex duobus hisce receptaculis: Deinde dixit, quod ad illud à dextrâ receptaculum, nihil in eo præter sanguinem istum concretum video; sanguis autem ille proculduo non concrevit, donec ad illum sit tam prævenerat totum corpus, in quo nunc est: (viderat enim omnem sanguinem quando è corpore effluebat atque exibat, concrecere & congelari, neque esse hunc sanguinem nisi alii similem;) video autem etiam in cæteris membris reperiiri hunc sanguinem, nec uai membro potius quam alteri appropriari: Quod autem quæro non est hujusmodi, siquidem illud aliquid est cui hic locus peculiaris est, absque quo sentio me ne ad nichil oculi posse subsistere: Atque illud ab initio quæsivi: Quod ad hunc sanguinem vero, quoties, ubi in certando sauciavit me ferarum aliqua, magnâ copiâ à me effluxit? nec quicquam illud mihi nocuit, nec quo minus actionem aliquam ex meis præstarem effecit: Non est itaque in hoc receptaculo quod quæro: Quod autem ad hoc receptaculum à sinistrâ situm, video quidem illud omnino vacuum esse, at opinari non possum illud frustra constitutum fuisse: Video enim usumquodque membrorum alicui functioni

مجھود و جرد القلب فراه رمضما من كل جهة فنظر هل يرى
 فيه افة ظاهرة فلم ير به شيئا فشد عليه يده فجبيه به ان فيه
تحويقا فقال لعل مطلوبني القصي ادما هو في داخل هذا العضوا
 وانا حتى الان لم اصل اليه فشق عليه فالغي فيه تجويفين
 اثنين احداها من الجهة اليمني والآخر من الجهة اليسري والذي
 من الجهة اليمني منهمما هملوا بعلق منعقد والذي من الجهة
 اليسري حال لاشي فيه فقال لن يعودوا مطلوبني ان يكون مستعدا
 احد هذين البيتين ثم قال اما هذا البيت الايمان فلا ارى فيه غير
 هذا الدم المنعقد ولا شك انه لم ينعقد حتى صار الجسد كله الى
 هذه الحال ان كان قد شاهد ان الدما كلها متى سالت
وخرجت انعقدت وتدت ولم يكون هذاما كساير الدما وافت
 اري هذا الدم موجودا في ساير الاعضا لا يختص به عضو دون
 اخر وانا فليس مطلوبني شيئا بهذه الصفة ادما مطلوبني الشي الذي
 يختص به هذا الموضع الذب اجدني لا استغنى عنه طرفة عين
 واليه كان ادعاني من اول واما هذا الدم فكم مررت بجرحه في
 الوحش في المحاربة فقال مني كثير منه فما ضرني ذلك
 ولا افقدني شيئا من افعالي فهذا بيت ليس لي فيه مطلوب
 واما هذا البيت الايسر فراراه حاليا لا شيء فيه وما ارى ان
 ذلك لباطل فاني رأيت كل عضو من الاعضا ادما هو
 لفعل

ل فعل يختص به فكيف يكون هذا البيت على ما شاهدت من
 شرفه باطلأ ما اري الا ان مطلوفي كان فيه فارق حل عنه
وأخلأ وعند ذلك ظري على هذا الجسد من العطلة ما طري
 فقد الدرك وعدم المراك فلها راي الساكن في ذلك البيت
 قد ازتحل قبل انهدام البيت وتركه وهو بحالة راي انة احرى
 لا يعود اليه بعد ما حدث فيه من الخراب والتخريب ما حدث
 فصار عنده الجسد كله خسيسا لا قدرلة بالإضافة الي ذلك
 الشي الذي اعتقاد في نفسه انة يسكنه مدة ويرحل عنه بعد
 ذلك فاقصر على الفكرة في ذلك الشي ما هو وكيف هو
 وما الذي ربطه بهذا الجسد والتي ايدن صار ومن اي الابواب خرج
 عنه خروجه من الجسد وما السبب الذي ازعجه ان كان خرج
 كلها او راعيها وما السبب الذي كره اليه الجسد حتى فارقه
 ان كان خرج مختارا وقضت فكره في ذلك كله وسلام عن
 ذلك الجسد واطرحة وعلم ان امة التي عطفت عليهه وارغعته ادما
 كانت ذلك الشي المرتجل وعنه كانت تصدر تلك الافعال
 بكلها لا هندا الجسد العاطل وان هذا الجسد بجهة ادما هو كالالة
 بذلك وينزل العصي التي اخذناها هو لقتال المحوش فانتقلت
علقمة عن الجسد الى صاحب الجسد و"حركة ولم يبق له شوق
 الا اليه وفي حلول ذلك هنن ذلك الجسد وفاحت منه روايج
 كريهة

functioni destinatum , quæ illi propria est ; quomodo itaque receptaculum hoc quod tam præstantis [fabricæ] esse video nulli usui inserviet ? Imaginari nequeo quin in eo situm fuerit illud quod quæro , at ab eo discessisse , & locum vacuum reliquisse : atque hoc pacto corpori isti accidisse illam quæ accidit , cessationem adeo ut sensu destitutum & motu privatum sit . Cum autem videret illud , quod in ista domo habitaverat , jam ex ea discessisse antequam dirueretur ipsamque cum in statu integro esset , reliquisse , putabat maximè probabile esse idem ad ipsam non redditum , postquam ei contigit ita destrui ac lacerari . Visum est illi interim totum corpus contemptibile esse , ac nullius pretii , respectu illius rei , quam sibi persuaserat ipsum aliquando incoluisse , ac postea reliquisse : Soli igitur cogitationi de re illâ se applicauit , quænam illa , & quomodo illa , & quid illam corpori isti adjunxerat , quo abierat , ex quâ portâ ex ierat cum discederet à corpore ; quæ causa illam abegerat , sive invita sive sponte exiret , & si sponte exiret , quæ causa corpus ei adeò invisum reddidit , ut ab illo discederet . His omnibus distrahebantur ipsius cogitationes : atque ex ipsius animo cessit omnis ob corpus illud sollicitudo , ipsūmque abjecit ; sensuque jam matrem quæ ipsum tam indulgenter habuit , ipsūmque laetaverat , fuisse rem illam quæ discesserat , & ab ea processisse omnes illas actiones , non ab hoc inertis corpore , corpus autem istud universim fuisse ipsi instrumenti capitum vice , & baculi illius instar quem ad pugnandum cum feris sibi sumperat . Ita jam desiderium ipsius à corpore transferebatur ad id quod corpus regebat , & movebat , nec in aliud amplius quam in ipsum desiderio ferebatur . Cæpit interim fætere corpus illud